
Dezenfeksiyon Kabini-Tüneli

İnsan dezenfeksiyon kabini/tüneli, etkili bir temizleme sağlar ve

bakteriyel / viral enfeksiyon risklerini azaltmaya yardımcı olur. 

Kullanıcı kabin içerisine girdiğinde sistem sensörleri aracılığıyla

algılanarak otomatik olarak çalışır.

Dezenfeksiyon 10 saniye boyunca devam eder.

10 saniyelik bir çalışma süresinden sonra püskürtme otomatik

olarak durur ve kullanıcı kabinden çıkar.

TEKNİK BİLGİLER

Standart Teknik Özellikler
 



Gövde Materyali: Aluminyum Sigma Profil

Yan Kabin Panelleri: Polikarbonat

Su Deposu: 316 kalite paslanmaz çelik - 40L

Kabin içerisinde 10 adet dekontaminasyon kimyasalı püskürtme nozulu mevcuttur.

Pompa odası içerisinde su seviye göstergesi ve elektrik panosu standart olarak sağlanmaktadır.

Kabinin ebatları 100 x 100 x 210 cm 'dir. Kabin ağırlığı 25 kg ve su deposu ve pompa odasının ağırlığı ise 52 kg 'dır.

 

Opsiyonel Özellikler
 

Dezenfeksiyon kimyasalı seçenekleri*: Alkly dimetilbenzil amonyum klorid & Hidrojen peroksit & Colloidal gümüş &

Klorlu (ozonlu) su

Gövde materyali seçenekleri: Aluminyum Sigma & Çelik

Zemin seçenekleri: Boş & GRP ızgara & Halı

Yan kabin panel seçenekleri: Polikarbonat & Galvanizli ve boyalı çelik & Paslanmaz çelik & GRP

Su deposu seçenekleri: 316 kalite paslanmaz çelik - 40L & Plastik 100L

Kabin giriş ve çıkışında PVC şerit perde seçeneği,

Yakınlık sensörü ile kabin içi aydınlatma seçeneği,

Kabin üzeri beyaz GRP güneşlik seçeneği,

Müşteri isteğine göre kabin panelleri üzerine özel etiketlendirme seçeneği mevcuttur.

 

*Dezenfeksiyon kimyasalı son kullanıcı tarafından sağlanır.

Şirketimiz, kullanılan kimyasallarla ilgili sorumluluk kabul

etmemektedir.
%3,2 oranında alkly dimetilbenzil amonyum klorid içeren bir solüsyon suyla %1 oranında karıştırılarak kullanılabilir. Bu

karışım Covid-19 'a karşı özellikle önerilmektedir.

%7,99 oranında hidrojen peroksit karışımı ise suyla %1 oranında karıştırılarak kullanılmaktadır.

Yüksek riskli yerlerde, bu iki dezenfektanın bire bir (1/1) oranında karıştırıldıktan sonra suyla %1 oranında karıştırılarak

uygulanması dezenfektan üreticilerince önerilmektedir.
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